PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00227/2016

02/06/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições legais e regimentais, consoante o previsto nos Arts. 203 e 204, da lei nº 8112/90, c/c

Art. 5º, incisos I e II, da Resolução nº 159, de 08 de novembro de 2011, do Conselho da Justiça Federal,

RESOLVE:

D E S I G N A R            médica psiquiatra, CRMCARLA FONSECA ZAMBALDI,

15.931, do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, para compor a Junta Médica Oficial em Saúde,

deste Tribunal, nas avaliações médicas realizadas em 31 de maio de 2016.

                                                                 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE